



Nyhedsbrev #02-2014

Sæsonen er endelig skudt i gang, for mange af vores hold og efter en dejlig lang forholdsvis varm påske, er det vist på tiden, at give jer en update på hvordan det går i NB.

I dette andet nyhedsbrev i år kan du læse om følgende

- Formandens klumme.
- Standerhejsninger for børn og ungdom.
- Generalforsamlingen.
- Event- og aktivitetsteam.
- På weekend med U9.
- Vi søger 2 holdledere.
- Status på kontingenter og indmeldelse.
- Elektronisk holdkort.
- Det sportslige hjørne.
- Sponsorerne.
- Hvad sker der ellers? Masser!
 - Lys på stien
 - Galleri NB
 - Digitale informationsskærme
 - Nyt fra cafeteriet
 - Samarbejdsaftale med EnergiNord
- NB på de sociale medier.

Formandens klumme

Jeg håber alle må få en rigtig god sæson med nogle gode kammeratlige og sportslige oplevelser, som giver lyst til flere fodboldoplevelser.

Jeg vil gerne kort fortælle at i bestyrelsen arbejder vi efter at klubben skal hvile på tre bærende elementer; *socialt samvær, trivsel* og *fodboldfaglighed*. Det sociale dyrkes gennem fællesskab så som fællesspisning efter træning, deltagelse i stævner ind såvel som udenlands. Trivsel skabes gennem de rammer vi kan tilbyde i klubben, eks. vis vores ny-renoverede klublokale der indbyder til fællesskab - dog mangler vi at kunne tilbyde en god og fornuftig cafeteriedrift med god og fornuftig mad daglig.

Fodboldfagligheden betyder at den enkelte spiller skal tilbydes en træning som matcher den enkeltes niveau.

Jeg vil ønske alle en rigtig god sæson.

TEAM NB sponsorer





Kristen
Bosiddende i Grydsted,

Langkjær

Født og opvokset i Midtjylland henholdsvis i Hvejsel og Hammer ved Tørring.

3 børn: Anna-Margrete 16 år, Jens-Kristian 23 år og Anna-Katrine 25 år.

Spillet fodbold i 7 forskellige klubber – de mest eksotiske er Eurokickers i Panama og Vokslev Grand oldboys.

Dyrker pt. maraton – har gennemført 11 af slagsen for knap 20 år siden.

Standerhejsning for børn og ungdom

Da vi har rigtig mange børn i vores børne- og ungdomsrækker, havde vi valgt, at dele standerhejsningen op i to. Den første for U9 til og med U13 var den 1. marts og U5 til og med U8 den 5. april. Ja rent faktisk burde det hedde U4, for der mødte de herligste 4 årige børn frem med deres stolte forældre i hånden.



Så kom dagen endelig hvor de mellemste spillere i Nibe Boldklub efter en lang vinterpause skulle sendes på græs.

Solen skinnede på de over 150 glade og forventningsfulde ungdomsspillere og deres forældre der var mødt op til et par dejlige timer på Nibe Stadion.

Formanden for Børne- og Ungeudvalget Tore Rubak bød velkommen til nuværende samt nye medlemmer i klubben. Flaget var knap nået til tops og det traditionsrige længeleve for klubben blevet råbt, før alle de energiske drenge og piger

havde indtaget sandbanen til en omgang træning i deres nye fodboldstøvler. Bagefter var der pølser og sodavand i de nye flotte klublokaler, hvor der lystigt blev spillet playstation, bordtennis og bordfodbold. Med så god en start på sæsonen, kan 2014 kun blive en god sæson i NB 1919.

Selv om fodboldvejret ikke var det bedste, havde ca. 75 af byens børn bundet fodboldstøvlerne da vi den 5. april holdt standerhejsning for U5-U8.

Det blev til en god gang træning hvor humøret var højt og skuddene så hårde at trænerne ikke havde en chance når der blev skudt på mål. Når kenderne er røde og tæerne kolde smager pølser og sodavand bare lidt bedre, så der blev også hygget i stor stil da sæsonens første træning var vel over stået.

Nu er alle klubbens hold kommet på græs og vi glæder os rigtig meget til en god sæson i NB 1919.



Generalforsamling

Generalforsamlingen blev vanen tro afholdt sidste torsdag i februar. Desværre ikke det største fremmøde, men sådan er det vel sjældent. Formandens beretning nød stor anerkendelse. Regnskabet med et lidt ærgerligt underskud på kr. 27.500. Det har især været kurstab, der har gjort ondt i regnskabet. Og endelig blev 2 nye bestyrelsesmedlemmer budt velkommen. Christian Hansen, der til daglig nørder med it-

TEAM NB sponsorer



teknik i vores ambulancer og i øvrigt er en habil målmand på oldboysholdet og når der er brug for det på 1. holdet. Og Mette Bach, der til daglig er talknuser på Aalborg Handelsskole og var derfor oplagt til at overtage kasserertjansen efter Mette Sløk.

Mette Sløk vil nu hellige sig arbejdet omkring kontingenterne. Mere herom senere.

Tak til Mette Sløk for et kæmpe arbejde i bestyrelse og velkommen til Christian og Mette.

Formandens beretning samt regnskabet for 2013 kan ses på hjemmesiden under Bestyrelsens info.

Event og aktivitetsteam

Er der gemt en kreativ festarrangør eller rejseguide gemt i dig, kunne du sagtens være en del af dette team.

Det må absolut være en af de federe opgaver, at kunne hjælpe med.

Teamet skulle gerne bestå af 5-8 personer. I korte træk handler det om, at teamet fx. kan arrangere fællesspisninger, klubaftener for medlemmer og sponsorer, fastelavnsfest for de mindste, lagkageturneringer som i de gode gamle dage på Stadionvej eller måske en oktoberfest for de voksne.

Eller arrangere udenlands- og indenlands ture for klubbens medlemmer, hvor du måske selv er rejseguide til Barcelona. Arrangere fodboldture til Parken eller måske til Hamborg eller Liverpool

Arrangere vin-, øl-, portvin-, whisky-, eller romsmagning.

Kun for piger-aften med fokus på lækker mad, smart tøj og wellness.

Eller et foredrag med et person, der har noget på hjertet eller et musikalsk indslag. Ja alt det der gør det sjovt at være en del af et stort fællesskab.

Dig? Måske sammen med et par af vennerne? Interesseret i at høre nærmere så smid en sms eller et ring til Knud på 20959951.

På weekend med U9 drengene



Lørdag eftermiddag startede på hyggelig vis med indkvartering samt kage og saftvand inden 1. træning i den gode vejr. Efterfølgende blev den spændende AaB-OB kamp set på storskærm med pizza og hvad der hører sig til.

Hen under aften blev der spillet 11-mands kamp på opvisningsbanen med 4 forældre/trænere som supplement på hvert hold, for der var langt fra ende til ende med de små ben. Efter lidt lørdags-knas og social hygge faldt de

glade men trætte drenge om kuld.

Søndag blev der tanket op med morgenmad inden drengene skulle til Forårs Cup I KFUM og der blev sluttet af med medalje til alle i løbet af søndag eftermiddag. Det var alt i alt en fantastisk oplevelse for drengene- 1000 tak til de forældre som via forældre-holdkortet meldte sig til at lave et socialt arrangement for holdet. Denne weekend vil der utvivlsomt blive talt meget om.



TEAM NB sponsorer



Vi søger 2 holdledere

Vi søger med lys og lygte efter en holdleder for vores herrer og for vores nye U19. Her handler det ikke om at have fodboldstøvler og trænerambitioner. Her handler det om at give træneren en hjælpende hånd til kampene og støtte op om holdet socialt. Holdlederen sørger for de praktiske ting omkring holdet.

Status på kontingent og indmeldelser

Som noget nyt i år, har vi indført elektronisk kontingentbetaling. Det sker primært for at holde de administrative timer i ave, for det er meget ressourcekrævende, at holde styr på over 600 medlemmers kontingenter. Vi har været spændte på, at se, hvordan det nu gik for al begyndelse er svær, men det har stort set bare kørt for langt de fleste. Enkelte har villet betale med MasterCard, hvilket vi håber, at have på plads til efteråret.

Ud over det økonomiske aspekt i den elektroniske indbetaling, så er vi også altid 100% sikre på vores medlemstal. Det er af vital betydning i forhold til de tilskud vi modtager fra kommunen.

Endelig hænger indbetalingerne sammen med den måde, vi fremover kan komme på hold på. For at komme på hold og spille kampe, skal man naturligvis være medlem og trænerne kan ikke udtage spillere, der ikke er medlem og har betalt sit kontingent.

Du kan tilmelde dig eller dit barn på www.nibeboldklub.dk og vælge Bliv medlem i menuen. Det er VIGTIGT, at du første gang vælger NYT MEDLEM. Du vil herefter modtage en kode, som du skal bruge fremover ved tilmeldinger eller vedligeholdelse af informationer.

Problemer eller spørgsmål? Skriv til Mette på medlem@nibeboldklub.dk eller ring på 42711686.

Elektronisk holdkort

Alle hold i DBU-Jylland turneringen fra U12 til og med oldboys skal udfylde elektroniske holdkort. Det er ikke noget vi har bestemt. Det har DBU. Det giver faktisk god mening, selvom det lige nu er lidt besværligt at komme i gang. Primært kan man ikke snyde med spillere. Det giver selvfølgelig lidt udfordringer i starten. Nu har vi brugt papirudgaver i en menneskealder, så man skifter ikke lige over night. Men det er meget vigtigt, at det elektroniske holdkort bliver udfyldt INDEN kamp. For at kunne det, er man som spiller nødt til at være oprettet som medlem i klubben.

Er der spørgsmål til dette skal de rettes til Mette Sløk på medlem@nibeboldklub.dk eller Michael Frendrup på michael@nibeboldklub.dk.

Det sportslige hjørne

Sæsonen er skudt i gang for længst for de fleste hold.

Serie 3 herrer



Efter en mildest talt sløj træningsindsats af herrerne i serie 3, var det med bange anelser og neglebidderi, at de åbnede ballet den 5. april hjemme mod Strandby IF ved Farsø. I en stiv kuling på langs af banen og med flere på dagen indkaldte spillere slog holdet godt fra sig. Det er klar det polerede positionsspil den første gang ikke helt kommer til dens ret, men figte kan man altid. Desværre ikke nok denne gang, for vi



tabte desværre 1-2, men havde vi kendt vores besøgsestid, havde vi stået med ét point.

I den anden kamp var vi på udebane mod Kvik-Aalestrup. Pludselig var holdet som forvandlet. Kælnе berøringer med bolden, tæmninger med bryst og et spil, der flød som i "de gode gamle dage". 4-0 til os ved pausen. Sådan. "Hvis vi spiller sådan hver gang rykker vi op", lød det fra drengene. Det får en til at tænke på, at når AGF har vundet, er de på vej ud i Europa.... Pas nu på. 20 sek. Inde i 2. halvleg, kom reduceringen og der gik gummiben i den. Men vi holdt dog stand, selv om det holdt hårdt og vores første sejr i år var endelig i hus.

3. kamp lige inden påske blev 2-2 mod Hornum. Igen efter en flot første halvleg og en fortjent føring.

4. kamp hjemme mod Skovsgaard, blev en sejr på 1-0, der blev hevet hjem med hiv og sving. Men en sejr er en sejr og 3 gode point på kontoen.

I Tranum blev også til en sejr. 4-2 til Nibe drengene. Og endelig blev lørdagens sejr på hjemmebane med 2 over Løgstør fejret med en gang "Dong" i klubhuset. Efter 6 kampe ligger vi på en flot 1. plads. Det er dælmе flot gået drenge. I kan når I vil - og I kan komme meget længere op i rækkerne. Klubbens sportslige målsætning for jubilæumsåret 2019 hedder igen Jyllandsserien. Hvorfor ikke.

Serie 2 kvinder

Kvinderne i serie 2 - vores højst rangerede hold - startede ud som lyn og torden. 4 - 0 over Vejgaard, en råkold forårssøndag. Trods det fint spil over hele banen. Den rette indstilling til kamp og træning, så kommer tingene helt automatisk til en. Deres tekniske færdigheder fejler bestemt ingenting. Glæden ved fodboldspillet lyser ud af pigerne, som også ses på pigerne på billederne herunder.

Pigerne har fået nye tøjsponsorer i år. Blomsterpigen sponsorer spillertøjet og Reina Pizza- og Familiorestaurant har sponsoreret træningsdragterne. Tak til begge sponsorer.



Pigerne har nu spillet 4 turneringskampe og vundet dem alle! Også de ligger nummer 1. Superflot af pigerne.

Spændende at se, om vi har 2 oprykninger om et par måneder.

U19 drenge

Og så er det med slet skjult stolthed at vi har fået et U19 drengehold igen. Nogle gange må man bare knibe sig i armen og tænke, at det er da noget jeg drømmer. En dag midt i marts, blev vi pludselig ringet op af et par unge fyrrer, der spurgte om de ikke kunne få et serie 6 hold. De var 16-17 drenge i alderen 18-19 år, der gerne både ville træne og spille kampe.

Gennem hele vinteren har vi i klubben gået og spurgt hinanden om, hvor er alle de unge drenge, der skal bære klubbens førstehold. Vores flagskib. Nu er Nibe ikke den eneste klub, der savner spillere fra 16-17 års alderen. Sådan er det i stort set alle klubber over alt i landet. Tendensen er at andre interesser, ud-

TEAM NB sponsorer



dannelse og ikke mindst "mig-selv-sporten" er in i øjeblikket. Man vil gerne træne, men når man har tid og lyst og ikke hver tirsdag og torsdag kl. 19, hvor der står en træner og er rød i hovedet af at puste i fløjten.

Derfor kom disse unge gutter som faldet ned fra himlen og vi tager imod dem med åbne arme. Velkommen drenge.

Sponsorerne

Tak til sponsorerne, der støtter vores klub med bidrag. Hvert et bidrag er velkommet og vi tager altid ydmygt og taknemmeligt imod. Nibe Boldklub har 3 vigtige uundværlige indtægtskilder; Kontingenterne, tilskud fra Aalborg Kommune og så ikke mindst alle bidragene fra sponsorerne.

I disse uger har sponsorteamet været rundt i byen for at gentegne sponsoraterne hos vores storsponsorer. De har været trofaste støtter i mange år - se dem i sidefoden.

I begyndelse af maj kommer vi med et helt nyt sponsorkoncept. Med den folder i hånden, håber vi at kunne tiltrække flere sponsorer til klubben.

Nibe Boldklub vil gerne give noget retur til vores sponsorer. Vi vil meget gerne kunne hjælpe vores sponsorer på den ene eller anden måde. Kan vores unge og seniorer hjælpe til i din forretning eller virksomhed og tjene en skilling til dem selv er vi klar. Nibe Boldklub har over 600 medlemmer. Med kampe og træning stort set hver eneste dag igennem hele året, er der rigtig mange mennesker forbi klubhuset. Kan din virksomhed eller forretning bruge det til en udstilling eller event, så hjælper vi gerne - helt gratis. Vi kalder det noget-for-noget.

Og husk lige at støtte dem så godt du kan. Og laves der arrangementer i klubhuset, så er der ingen tvivl om, hvor mad mm, skal købes ind hos - Vores sponsorer!

Vil du høre nærmere, er du meget velkommen til at kontakte sponsorkoordinator Knud Tobiasen på knud@nibeboldklub.dk eller 20959951. Eller en fra sponsorteamet Hans Thorup, Lars Andersen, Claus Starbæk Johansen og Kristen Langkjær.

Hvad sker der ellers?

Lys på stien

Apropos sponsorstøtte, så fik vi i forbindelse med LIONS jubilæum 10.000 rigtig dejlige kroner i støtte. De 10.000 kr. går til indkøb af 6 stimaster langs stien fra klubhuset til træningsbanerne. Endelig og langt om længe. Vi glæder os - også selv om det er de lyse nætter vi er på vej imod.

Galleri NB

Det er med stolthed, at kunne tilbyde Kunst Uden Rammer velkommen i vores klubhus. Idéen er at skabe en ekstra dimension i klubhuset. Det handler ikke kun om sure sokker og ristede hotdogs. Det gør ikke noget, at klubbens mange spillere og trænerne, gæster fra modstanderne og gæster i øvrigt i huset får en a-ha-oplevelse. Man behøver ikke være medlem af Kunst Uden Rammer for at få lov til at udstille. Kunne du eller kender du en, der gerne vil udstille malerier eller anden kunst, står klubhuset til fri afbenyttelse. Skriv til knud@nibeboldklub.dk eller ring på 20 95 99 51 for at høre nærmere.



TEAM NB sponsorer



Første udstiller er vores lokale kunstner Henning Wieben. Henning bor på Havnen, hvorfor mange af hans motiver har noget med vandet at gøre. Alle billederne i klubhuset er selvfølgelig til salg.

Informationsskærme

Vi har fået en ny online digital informationsskærm. Foruden sponsorerne får bedre eksponering skal skærmene også vise hvor holdene skal klæde om. Skærmene viser også en sløjfe af TV2 News på skærmene også. Og endelig har vi mulighed for at vise Youtube- og andre videoklip fra vores sponsorer.

Cafeteriet

Omsætningen i køkkenet er for nedadgående. Men det er en meget vigtig indtægtskilde. Derfor må vi gøre noget for at få sat omsætningen i vejret igen.

Vores madsortiment har fået et lille nøk opad. Som noget nyt sælger vi nu også pommes frites, pizza, toast samt lækker medister med ramsløg. Selvom vi ikke har åbent i køkkenet så meget som vi kunne ønske os, så er det endnu mere vigtigt, at når vi holder åbent, så er vi klar til at sælge.

Et lille idé kunne også være, at indkøbe en lille trækvogn ud fra filosofien " Når bjerget ikke kommer til Muhammed, må Muhammed komme til bjerget". Oversat til, når der eksempelvis er børnestævner, hvor forældrene selvfølgelig står og kigger på kampe og meget ofte på vores yderste baner, ja hvorfor så ikke komme ud med kaffe, øl, sodavand og slik.....

Herudover er vi i dialog med Aalborg Kommune omkring investering af en salatbar, som vi kan få stor glæde af ved stævner og fællesspisninger.

Vores akilleshæl har i mange år været at vi savner et bestyrerpar. Havde vi da bare Nancy og Lars som ude på Stadionvej Well, mindre kan også gøre det. Kunne vi "bare" finde en eller to, der ville koordinere vagterne og måske være med til at udvikle, ja så var vi kommet rigtigt langt. Og klubben er endda villig til at finde midler til den rette hjælp.

Samarbejdsaftale med EnergiNord

Alle skal bruge strøm, hvorfor ikke kombinere det med at støtte en rigtig god sag. Vi har indgået et samarbejde med Energi Nord, som betyder, at de giver Nibe Boldklub 2 øre pr. kilowatttime strøm du bruger. Alt, du skal gøre, er at tilmelde dig ForeningsEl hos Energi Nord og bruge strøm som du plejer, så støtter du os døgnet rundt, hver dag, hele året, hver gang du tænder for kontakten. Se mere på vores hjemmeside.

Støt din forening med ForeningsEl
Uden det bliver dyrere for dig.

TILMELD DIG OG DIN FORENING HER

ForeningsEl
- ekstra energi til din forening

energinord
altid mere

TEAM NB sponsorer



NB er selvfølgelig også på de sociale medier

Facebook

Vi har oprettet en ny Facebook-side, hvor vi løbende vi informere om status fra klubben, nye tiltag, arrangementer, tekst og billeder fra kampe og træning. Gå ind og "Like" siden og bidrag endelig med tekst, billeder og kommentarer. Jo mere vi alle bidrager jo sjovere og levende bliver den.

www.facebook.com/nb1919

Twitter

Selvfølgelig har vi også oprettet en Twitterprofil. Find den på

<https://twitter.com/nibeboldklub>.

Alle opfordres til at skrive på den. Fx resultater fra alle hold, hvem har scoret, hvilke nummer ligger man nu etc.

Instagram

Del dine fodboldbilleder op på vores profil

<http://instagram.com/nibeboldklub#>

TEAM NB sponsorer



Tak til sponsorerne 2014

Hovedsponsor

Spar Nord

TEAM NB sponsor

<p>Nibe Avis IPA A/S J. Petersens Beslagfabrik Kimbo A/S Vokslev Smede- & Maskinværksted A/S Midtbyens Køreskole</p>	<p>Lund & Staun A/S Nørresundby Bank Tøjhuset Nibe Grønborg EI, Sondrup & Poulsen A/S Nibe Festival</p>
--	---

Øvrige sponsorer (stadionreklamer, spilledragter, annonce, event m.v.)

<p>SIFA P.H. Auto Steins Auto Nibe Pizza & Kebab House 24-7 Data Nibe Tømmerhandel Danske Bank EDC Danebo Nibe Statoil Style4You Nibe Entreprenør og Transport A/S Skivum Mureren KIWI Clinique Libra.dk Fotograferne Nibe Tømmerfa. Jens Sørensen ApS Malerfa. Henning Sørensen eftf. ApS Lions Club Nibe Jonassen Ventilation A/S Rådhuskroen Nibe Cykel- og Bilist Butik Jutlander Bank Kiritec ApS Gades Møbelcenter SuperBrugsen</p>	<p>Advokaterne i Nibe Blomsterpigen Jørgen Jeppesens Eftf. Coolprint Revisionsfirmaet Deloitte Spisekrogen Kiosk og spillehal Reina Pizza & Familierestaurant Lund & Staun A/S Modstrom I/S Markman Torvecaféen KK Svejs og Montage Suldrup Malerforretning Nibe Installationsforretning Torvebageren Cubic Alm. Brand Forsikring Løgstør Kiosk Attiri Kuntz Optik Høj's Vinduespolering Danske Marsk Marketing</p>	<p>Fragtmænd</p>
---	---	------------------

TEAM NB sponsorer

